AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br

Pagina:  2

PORTARIA Nº.  015/2015

      O Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná, Sr. REINALDO PINHEIRO DA SILVA, no uso
de suas atribuições legais conferidas pela Lei nº. 074/2009 que dispõe sobre a Estrutura Administrativa da
Prefeitura Municipal de Mirador.

R E S O L V E

                            I – Designar o Sr. GRACIEL JOSE NETO, portadora de RG. nº. 4.055.604-4–SSP-PR e
DO CPF. nº. 516.128.959.72, para responder pelas atribuições, responsabilidades e competências do Posto
de Trânsito do Município de Mirador - DETRAN, no período de 01 de março a 28 de junho de 2015, sem
vencimento, cumulando ao cargo de Diretor Administrativo lotado na Secretaria Municipal de
Administração.

                              II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MIRADOR, ESTADO DO PARANÁ AOS 10 DIAS
DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2015.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br

Pagina:  2

Ofício nº. 0000 /2015

Mirador-Pr, 10 de Fevereiro de 2015.

Exmo. SRª

                                Venho através do presente comunicar Vossa
Senhoria,  que o servidor GRACIEL JOSE NETO,  estará  substituindo a
servidora Cleoniede Batista Gaia  do  Posto de Transito do Município de
Mirador/ Detran, e ficara encarregado das atribuições da mesma.

                                Informamos ainda que a devida substituição   será
em virtude  que a servidora Cleoneide Batista Gaia, encarregada deste
departamento estará se afastando do Posto de Transito/Detran,  por 120
dias por motivo de Licença Maternidade no período de  01/03/2015 a
28/06/2015 .

           Sendo o que  se apresenta para o momento aproveito-me do

presente para externar votos de distinto apreço.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

Exmo. SR ª

Chefe da Coordenadoria de Unidade Operacionais

Departamento de Transito/ Detran

Paranavaí  - PR